

DODATEK č. 2

ke Smlouvě o dílo ze dne 28.6.2019 ve znění Dodatku č.1 ze dne 27.9.2019 uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Objednatel:

se sídlem:

zastoupené:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

osoba oprávněná k jednání
ve věcech technických:

Město Zubří

U Domoviny 234, 756 54 Zubří

Ing. Lubomírem Vaculínem, starostou

00304492

CZ00304492

Komerční banka, a. s., pobočka Rožnov pod Radhoštěm

2221851/0100

Radek Janošek, tel.: 571 757 062,
e-mail: janosek@mesto-zubri.cz

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

osoba oprávněná k jednání
ve věcech technických:

Zapsaný:

Martin Urban

Lhota u Vsetína 10, 755 01 Vsetín

Martin Urban

73257958

CZ7810305844

Moneta money bank a.s.

169798628/0600

Jan Blaha, tel.: 732 404 933, e-mail: martin-urban@email.cz
u Městského úřadu ve Vsetíně, MUVS – S2169/2007/OŽV

(dále jen „zhotovitel“)

I. Základní ustanovení

1. Smluvní strany spolu dne 28.6.2019 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla s názvem „**Zubří – oprava kanalizace v ulici Hamerská**“ (dále jen „**smlouva o dílo**“) a dodatek č.1 k SOD ze dne 27.9.2019.
2. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č.2 ke smlouvě o dílo (dále jen „**dodatek č. 2**“), který řeší změny v průběhu realizace díla, které vyvstaly z potřeby provést práce navíc spočívající v rozšíření části výkopu a jeho zasypání štěrkopískem, a to z důvodu nesoudržnosti podkladových vrstev, na základě požadavků objednatele vzhledem k reálně zastíženým podmínkám a potřebám stavby, které nemohly smluvní strany před zahájením prací předvídat ani při vynaložení odborné péče, a které mohly být zjištěny až v době realizace. Provedení prací navíc je nezbytné pro úspěšné dokončení stavebních prací a nemůže být technicky ani ekonomicky odděleno od původního předmětu díla specifikovaného zadávací dokumentací veřejné zakázky.
3. Bylo dohodnuto, že zhotovitel nebude provádět finální opravy povrchu komunikace v místech výkopů kanalizace a provede pouze dosypání a zhutnění povrchu výkopů do úrovně stávající komunikace.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany tímto dodatkem č. 2 mění a doplňují smlouvu o dílo následovně:

Článek III. Cena díla a platební podmínky se v odst. 1. doplňuje následovně:

Celková cena díla dle smlouvy ve znění dodatku č. 1	3.801.942, -- Kč bez DPH
Odpočet ceny za opravy povrchu komunikací	- 310.843,66 Kč bez DPH
<u>Cena za provedené práce navíc</u>	<u>+ 598.401,97 Kč bez DPH</u>
Cena díla celkem ve znění dodatku č. 1 a 2	4.089.500,31 Kč bez DPH
DPH 21 %	858.795,06 Kč
Cena díla celkem ve znění dodatku č. 1 a 2	4.948.295,37 Kč vč. DPH

III. Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené dodatky č. 1 a 2 zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku č. 2 a s celým jeho obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek č. 2 nebyl sjednán pod nátlakem či za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 tvoří příloha – Oceněný výkaz výměr prací navíc a soupis a ocenění méněprací.
6. Tento dodatek byl schválen Radou města Zubří dne 29.01. 2020 - RM 31/306.

V Zubří dne 31.7. 2020

Ve Lhotě u Vsetína dne 31.7. 2020


Město Zubří
Ing. Lubomír Vaculín, starosta

-objednatel-




MARTIN URBAN
ZEMNÍ PRÁCE
Lhota 10, Vsetín 81
IČO: 73257958, DIČ: CZ7819386844

Martin Urban

-zhotovitel-

Položkový rozpočet stavby

Stavba: MU2019/02 6 **Zubří - oprava kanalizace v ulici Hamerská**

Objekt: 01 **Kanalizační sběrač**

Rozpočet: O3 **Změna šířky výkopů mezi šachtami**

Objednatel: Město Zubří IČO: 00304492
U Domoviny 234 DIČ: CZ00304492
75654 Zubří

Zhotovitel: Martin Urban IČO: 73257958
Lhota u Vsetína č.10 DIČ: CZ7810305844
75501 Vsetín

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			598 401,97
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			598 401,97

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	598 401,97 CZK
Základní DPH	21 %	125 664,41 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 724 066,38 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			449 905,20	75
5	Komunikace pozemní	HSV			20 999,90	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			51 607,40	9
997	Přesun sutě	HSV			75 889,47	13
Cena celkem					598 401,97	100

Položkový rozpočet

S:	MU2019/026	Zubří - oprava kanalizace v ulici Hamerská
O:	01	Kanalizační sběrač
R:	O3	Změna šířky výkopů mezi šachtami

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				449 905,20
1	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	133,18050	59,16	7 878,96

š3-š4 odpočet : 1,3*48,17*-1
-62,62100
skutečná šířka 2,65m : 2,65*48,17
127,65050
š4-š5 odpočet : 1,3*40,43*-1
-52,55900
skutečná šířka 2,5m : 2,5*40,43
101,07500
š5-stáv.šachta odpočet : 1,3*18,7*-1
-24,31000
skutečná šířka 2,35 : 2,35*18,7
43,94500

2	113107242	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	133,18050	38,34	5 106,14
---	-----------	--	----	-----------	-------	----------

š3-š4 odpočet : 1,3*48,17*-1
-62,62100
skutečná šířka 2,65m : 2,65*48,17
127,65050
š4-š5 odpočet : 1,3*40,43*-1
-52,55900
skutečná šířka 2,5m : 2,5*40,43
101,07500
š5-stáv.šachta odpočet : 1,3*18,7*-1
-24,31000
skutečná šířka 2,35 : 2,35*18,7
43,94500

3	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	145,16472	134,73	19 558,04
---	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

š3-š4 odpočet : 1,3*(2,75+2,82)*0,5*48,17*-1
-174,39949
skutečnost šířka 2,65m : 2,65*(2,95-0,4)*48,17
325,50878
š4-š5 odpočet : 1,3*(2,83+2,67)*0,5*40,43*-1
-144,53725
skutečnost šířka 2,5m : 2,5*(2,8-0,4)*40,43
242,58000
š5-stáv.šachta odpočet : 1,3*(2,67+2,8)*0,5*18,7*-1
-66,48785
skutečnost šířka 2,35m : 2,35*(2,85-0,4)*18,7
107,66525
Mezisoučet
290,32944
290,32944*-0,5
-145,16472

4	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	43,54942	30,35	1 321,72
---	-----------	---	----	----------	-------	----------

145,16472*0,3
43,54942

5	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	145,16472	241,83	35 105,18
---	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

š3-š4 odpočet : 1,3*(2,75+2,82)*0,5*48,17*-1
-174,39949
skutečnost šířka 2,65m : 2,65*(2,95-0,4)*48,17
325,50878
š4-š5 odpočet : 1,3*(2,83+2,67)*0,5*40,43*-1
-144,53725
skutečnost šířka 2,5m : 2,5*(2,8-0,4)*40,43
242,58000
š5-stáv.šachta odpočet : 1,3*(2,67+2,8)*0,5*18,7*-1
-66,48785
skutečnost šířka 2,35m : 2,35*(2,85-0,4)*18,7
107,66525
Mezisoučet
290,32944
290,32944*-0,5
-145,16472

6	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	43,54942	61,12	2 661,74
---	-----------	---	----	----------	-------	----------

145,16472*0,3
43,54942

7	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	159,68119	104,98	16 763,33
---	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

290,32944*0,55
159,68119
Mezisoučet
159,68119

8	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	290,32944	224,83	65 274,77
---	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

290,32944
290,32944
Mezisoučet
290,32944

Položkový rozpočet

S:	MU2019/026	Zubří - oprava kanalizace v ulici Hamerská
O:	01	Kanalizační sběrač
R:	O3	Změna šířky výkopů mezi šachtami

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
9	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 290,32944*10	m3	2 903,29440	17,68	51 330,24
		Mezisoučet		2 903,29440		2 903,29440
10	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	290,32940	13,86	4 023,97
11	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 290,32944*1,67	t	484,85016	100,00	48 485,02
		Mezisoučet		484,85016		484,85016
12	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 290,32944	m3	290,32944	102,85	29 860,38
		Mezisoučet		290,32944		290,32944
13	58331201	šterkopísek netříděný 290,32944*2*0,7	t	406,46122	399,88	162 535,71
		Mezisoučet		406,46122		406,46122
Díl: 5 Komunikace pozemní						20 999,90
14	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm 0-63mm š3-š4 odpočet : 1,3*48,17*-1 skutečná šířka 2,65m : 2,65*48,17 š4-š5 odpočet : 1,3*40,43*-1 skutečná šířka 2,5m : 2,5*40,43 š5-stáv.šachta odpočet : 1,3*18,7*-1 skutečná šířka 2,35 : 2,35*18,7	m2	133,18050	157,68	20 999,90
				-62,62100		
				127,65050		
				-52,55900		
				101,07500		
				-24,31000		
				43,94500		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						51 607,40
15	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	443,74377	116,30	51 607,40
Díl: 997 Přesun sutě						75 889,47
16	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 58,59942	t	58,59942	36,64	2 147,08
				58,59942		
17	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 58,59942*19	t	1 113,38898	9,18	10 220,91
				1 113,38898		
18	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 29,29971	t	29,29971	577,15	16 910,33
				29,29971		
19	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů sut*19 : 29,29971*19	t	556,69449	24,31	13 533,24
				556,69449		
20	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 58,59942 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 29,29971	t	87,89913	109,65	9 638,14
				58,59942		
				29,29971		
21	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 29,29971	t	29,29971	600,00	17 579,83
				29,29971		
22	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 58,59942	t	58,59942	100,00	5 859,94
				58,59942		

43	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	35,588	1 271,60	45 253,70 CS ÚRS 2019 01
	VV		lože pod potrubí 1,3*0,15*182,5		35,588		
D 5							
Komunikace pozemní							
44	K	564851111	Podklad ze štěrkodrté ŠD II 150 mm 0-63mm	m2	224,748	157,68	35 438,26 CS ÚRS 2019 01
	VV				224,748		
45	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) II 60 mm š do 3 m	m2	224,748	455,60	102 395,19 CS ÚRS 2019 01
	VV				224,748		
46	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) II 150 mm	m2	224,748	239,28	53 777,70 CS ÚRS 2019 01
	VV				224,748		
47	K	573231111	Posťik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	564,748	8,59	4 851,19 CS ÚRS 2019 01
	VV				564,748		
48	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I II 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	340,000	295,38	100 429,20 CS ÚRS 2019 01
49	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živčnou závlvkou (182,11-26,95)*2	m	348,720	58,40	20 365,25 CS ÚRS 2019 01
	VV				310,320		
	VV		2,4*4*4		38,400		
	VV		Součet		348,720		
D 8							
Trubní vedení							
85	K	810441811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 400 do 600	m	183,000	361,25	66 108,75 CS ÚRS 2019 01
50	K	837425121.1	Napojení na stávající kanalizaci	kus	2,000	1 351,00	2 702,00
51	K	871420410	Montáž kanalizačního potrubí žebrované z polypropylenu DN 500	m	183,000	290,70	53 198,10 CS ÚRS 2019 01
52	M	28617024.1	trubka kanalizační PP žebrovaná DN 500x600 mm SN 8	m	200,019	1 232,80	246 583,42
	VV				183,000*1,093		
53	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	2,000	159,80	319,60 CS ÚRS 2019 01
54	M	28612250	šachťové přechodka kanalizační DN 160	kus	2,000	227,70	455,40 CS ÚRS 2018 01
55	K	877420440	Montáž šachťových přechodků na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 500	kus	12,000	557,60	6 691,20 CS ÚRS 2019 01
56	M	28612254.1	šachťová přechodka kanalizační DN 500	kus	12,000	1 201,75	14 421,00
57	K	894411141	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 500 dno beton tř. C 25/30	kus	5,000	13 327,98	66 639,90 CS ÚRS 2019 01
58	M	59224063	dno betonové šachťové kulaté DN 1000 x 1000, 100 x 115 x 15 cm	kus	5,000	4 144,60	20 723,00 CS ÚRS 2018 01
59	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsově plastové stupadlo 100x62,5x58 cm	kus	5,000	1 104,00	5 520,00 CS ÚRS 2019 01
60	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12 cm	kus	2,000	568,10	1 136,20
61	M	59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12 cm	kus	3,000	890,10	2 670,30

Položkový rozpočet

S:	MU2019/026	Zubří - oprava kanalizace v ulici Hamerská
O:	01	Kanalizační sběrač
R:	O1	Oprava kanalizace, která není součástí PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	2,43750	1 271,60	3 099,53

lože pod potrubí :

1,3*0,15*12,5

2,43750

Díl: 5	Komunikace pozemní	33 211,53
---------------	---------------------------	------------------

30	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 0-63mm	m2	26,55000	157,68	4 186,40
		1,3*13,5		17,55000		
		šachta : 3*3		9,00000		

31	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	26,55000	455,60	12 096,18
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

32	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	26,55000	239,28	6 352,88
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

33	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	53,10000	8,59	456,13
		26,55*2		53,10000		

34	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	26,55000	295,38	7 842,34
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

35	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záливkou	m	39,00000	58,40	2 277,60
		2*13,5		27,00000		
		šachta : 3*4		12,00000		

Díl: 8	Trubní vedení	64 096,82
---------------	----------------------	------------------

36	837425121.1	Napojení na stávající kanalizaci	kus	1,00000	1 351,00	1 351,00
----	-------------	----------------------------------	-----	---------	----------	----------

37	837425121.2	Vyřezání potrubí v šachtě	kus	1,00000	760,00	760,00
----	-------------	---------------------------	-----	---------	--------	--------

38	871420408	Montáž kanalizačního potrubí žebrované z polypropylenu DN 300	m	12,50000	172,50	2 156,25
----	-----------	---	---	----------	--------	----------

39	286506031R	Koleno kanalizační PVC QUANTUM SDR 34 DN 300/15° hladké, s hrdlem, červenohnědé	kus	1,00000	1 739,00	1 739,00
----	------------	---	-----	---------	----------	----------

40	286506054R	Vložka šachtová QUANTUM GRP DN300 kanalizační	kus	1,00000	2 080,00	2 080,00
----	------------	---	-----	---------	----------	----------

41	286111933R	Trubka kanalizační PVC QUANTUM SN 12 DN 300/6000 hladká, s hrdlem, červenohnědá	kus	2,00000	5 545,00	11 090,00
----	------------	---	-----	---------	----------	-----------

42	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	1,00000	8 615,00	8 615,00
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------

43	899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150kg včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400	kus	1,00000	4 805,00	4 805,00
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------

44	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C12/15	m3	0,67500	2 755,00	1 859,63
		beton pod šachtou : 1,5*1,5*0,3		0,67500		

45	894411121R00	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 300	kus	1,00000	13 630,00	13 630,00
----	--------------	--	-----	---------	-----------	-----------

46	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58 cm	kus	1,00000	1 104,00	1 104,00
----	----------	--	-----	---------	----------	----------

47	899521411RT1	Stupadla šacht. vidlicová oceloplast, vysek. beton s vysekáním otvoru v betonu	kus	9,00000	347,50	3 127,50
----	--------------	--	-----	---------	--------	----------

48	59225101R	Dílec pro studny SR - F 1000x500 PS 100x50x9 cm skruž	kus	1,00000	1 190,00	1 190,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

49	59225102R	Dílec pro studny SR - F 1000x1000 PS 100x100x9 cm skruž	kus	2,00000	1 962,00	3 924,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

50	55243786R	Stupadlo žebříkové dle DIN 19555	kus	9,00000	87,60	788,40
----	-----------	----------------------------------	-----	---------	-------	--------

51	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	2,00000	139,40	278,80
----	-----------	---	---	---------	--------	--------